

| № п/п                                                 | Виды работ                                                                               | Ед.изм | Кол-во | Ст-ть ед. изм. (руб.) | Общая стоимость работ (руб.) | Решение собственников дома на выполнение работ | Период проведения работ               | Примечание |
|-------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------------------|------------------------------|------------------------------------------------|---------------------------------------|------------|
| 1. Конструктивные элементы, места общего пользования  |                                                                                          |        |        |                       |                              |                                                |                                       |            |
| 1                                                     | Устройство продуха м/у 2 и 4 под.                                                        | шт.    | 1      | 5000                  | 5 000                        | нет                                            | После принятия решения собственниками |            |
| 2                                                     | Ремонт пола в тамбурах под. №№1-6                                                        | м2     | 30     | 300                   | 9 000                        |                                                |                                       |            |
| 3                                                     | Огнезащитная обработка деревянных конструкций кровли                                     |        |        |                       | 50 000                       | нет                                            | После принятия решения собственниками |            |
| 4                                                     | Ремонт потолка                                                                           | м2     | 110    | 553                   | 60 830                       | нет                                            | После принятия решения собственниками |            |
| 5                                                     | Ремонт козырьков                                                                         | шт.    | 4      | 7 000                 | 28 000                       | нет                                            | После принятия решения собственниками |            |
| 6                                                     | Замена тамбурных дверей                                                                  | шт.    | 5      | 11 000                | 55 000                       | нет                                            | После принятия решения собственниками |            |
| 7                                                     | Замена входных дверей в подъезд                                                          | шь     | 2      | 20 000                | 40 000                       | нет                                            | После принятия решения собственниками |            |
| Итого: по конструктивным элементам                    |                                                                                          |        |        | Руб.                  | 247 830                      |                                                |                                       |            |
| 2. Озеленение                                         |                                                                                          |        |        |                       |                              |                                                |                                       |            |
| 1                                                     | Санитарная обрезка деревьев                                                              | Штр.   | 3      | 1700                  | 5 100                        | нет                                            | После принятия решения собственниками |            |
| Итого: по Озеленению                                  |                                                                                          |        |        |                       | 5100                         |                                                |                                       |            |
| 3. Инженерные сети                                    |                                                                                          |        |        |                       |                              |                                                |                                       |            |
| 1                                                     | Ремонт трубопровода отопления                                                            | П.м.   | 44     | 2000                  | 88 000                       | нет                                            | После принятия решения собственниками |            |
| 2                                                     | Теплоизоляция трубопровода отопления                                                     | П.м.   | 50     | 350                   | 17 500                       | нет                                            | После принятия решения собственниками |            |
| 3                                                     | Замена запорной арматуры на системе отопления                                            | Штр.   | 5      | 1000                  | 5 000                        | нет                                            | После принятия решения собственниками |            |
| 4                                                     | Ремонт трубопровода ГВС                                                                  | П.м.   | 47     | 2000                  | 94 000                       | нет                                            | После принятия решения собственниками |            |
| 5                                                     | Теплоизоляция трубопровода ГВС                                                           | П.м.   | 50     | 350                   | 17 500                       | нет                                            | После принятия решения собственниками |            |
| 6                                                     | Замена запорной арматуры на системе ГВС                                                  | Штр.   | 19     | 1000                  | 19 000                       | нет                                            | После принятия решения собственниками |            |
| 7                                                     | Ремонт трубопровода ХВС                                                                  | П.м.   | 41     | 2 040                 | 83 640                       | нет                                            | После принятия решения собственниками |            |
| 8                                                     | Замена запорной арматуры на системе ХВС                                                  | Штр.   | 24     | 1000                  | 24 000                       | нет                                            | После принятия решения собственниками |            |
| 9                                                     | Ремонт трубопровода канализации                                                          | П.м.   | 50     | 2 000                 | 100 000                      | нет                                            | После принятия решения собственниками |            |
| 10                                                    | Замена запорной арматуры                                                                 | Штр.   | 13     | 1000                  | 13 000                       | нет                                            | После принятия решения собственниками |            |
| Итого: по инженерным сетям:                           |                                                                                          |        |        |                       | 461 640                      |                                                |                                       |            |
| 4. Система электроснабжения, места общего пользования |                                                                                          |        |        |                       |                              |                                                |                                       |            |
| 1                                                     | Провести испытания сопротивления изоляции системы электроснабжения и электрооборудования | дом    | 1      | 35 000                | 35 000                       | нет                                            | После принятия решения собственниками |            |
| 2                                                     | Установка общедомового прибора учета электроэнергии                                      | шт.    | 2      | 10 000                | 20 000                       | нет                                            | После принятия решения собственниками |            |
| 3                                                     | Установка светильников светодиодных с датчиками движения на д/кл                         | шт.    | 42     | 1 700                 | 71 400                       | нет                                            | После принятия решения собственниками |            |
| 5                                                     | Установка светильников в подвале                                                         | шт.    | 14     | 300                   | 4 200                        | нет                                            | После принятия решения собственниками |            |

|   |                                                                          |         |  |  |         |     |                                       |
|---|--------------------------------------------------------------------------|---------|--|--|---------|-----|---------------------------------------|
|   | Итого: по системам электрооснабжения                                     | Руб.    |  |  | 130 600 |     |                                       |
|   | Итого: запланировано работ в сумме                                       |         |  |  | 845 170 |     |                                       |
| 1 | Требуется разработка проектной документации, установка прибора учета ХВС | договор |  |  |         | нет | После принятия решения собственниками |

На 01.01.2019 г. состояние лицевого счета по статьям:  
Текущий ремонт конструктивных элементов  
Текущий ремонт инженерных систем  
Текущий ремонт систем электрооснабжения  
Озеленение

1 \_\_\_\_\_  
(подпись)

376 949,86 руб.  
148 756,16 руб.  
10 388,13 руб.  
23 771,94 руб.

Проверил: начальник ПТО \_\_\_\_\_  
Медведева Т.И.